
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

  Istituto Comprensivo Villa Cortese 
Via Olcella 24 – 20020 Villa Cortese (MI) 

Tel/Fax:0331/431069 - miic8dk00t@istruzione.it – CF 92034300159 
 

All' Albo pretorio on line 

 Sez. Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 
Oggetto: Nomina R.U.P. 

 

Realizzazione dei progetti " PROSEGUIMENTO SCUOLA IN ESTATE "(Sottoazione 10.1.1A) e  

"COMPETENZA, POTENZIAMENTO, CONSAPEVOLEZZA ED ESPRESSIONI CULTURALI" 

(Sottoazione 10.2.2A) di cui all' avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021del M.I. avente per oggetto la 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) - 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3. 

 

10.1.1A-FSEPON-LO-2021-108 PROSEGUIMENTO 

SCUOLA IN ESTATE 

CUP G73D21001360006 

10.2.2A-FSEPON-LO-2021-126 COMPETENZA, 

POTENZIAMENTO, 

CONSAPEVOLEZZA 

ED ESPRESSIONI 

CULTURALI 

CUP G73D21001370006 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 64/2021 del 26/01/2021, di approvazione del 

Programma Annuale e.f. 2021; 

VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 del MIUR – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - finanziato con FSE e 

FDR - Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.1,10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1; 

VISTE  la delibera del Collegio docenti n. 34 e 35 del 17.05.2021 e del Consiglio di Istituto n. 73 del 

28.06.2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTA  l’inoltro della candidatura nr. 1055229 del 19.05.2021 ; 

Istituto Comprensivo VILLA CORTESE - C.F. 92034300159 C.M. MIIC8DK00T - AOO_ICVc - ISTITUTO COMPRENSIVO - VILLA CORTESE

Prot. 0003613/E del 20/08/2021 14:59Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:miic8dk00t@istruzione.it


PRESO ATTO   della graduatoria definitiva del Ministero dell’ Istruzione relativa al bando in oggetto  

pubblicata con nota prot. AOODGEFID nr.17355 del 01.06.2021; 

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGEFID nr. 17661 del 07.06.2021 con la quale è stato 

autorizzato formalmente il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

PRESO ATTO     che si deve procedere all’ assunzione dell’ iniziativa progettuale al bilancio dell’ Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’ avvio               delle attività programmate 

e autorizzate; 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. nr 3612del 20/08/2021 di assunzione in bilancio del progetto 

autorizzato; 

VISTA la necessità di nominare il Responsabile Unico del Procedimento per l' attuazione  del progetto 

di cui trattasi; 
 

DISPONE 

 
 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione dei progetti " 

PROSEGUIMENTO SCUOLA IN ESTATE "(Sottoazione 10.1.1A) e "COMPETENZA, POTENZIAMENTO, 

CONSAPEVOLEZZA ED ESPRESSIONI CULTURALI" (Sottoazione 10.2.2A) di cui  all' avviso pubblico 

prot. n. 9707 del 27/04/2021del M.I. avente per oggetto la realizzazione: Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 - (Apprendimento e socialità) - Programma Operativo Complementare “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3. 

 

 

 

Sotto 

azion

e 

Codice 

identificativ

o 

progetto 

 
Titolo Progetto 

Totale 

autorizzat

o 

progetto 

Codice CUP 

10.1.1A 10.1.1A-

FSEPON-LO-

2021-108 

PROSEGUIMENTO 
SCUOLA IN ESTATE 

€ 19.446,00 G73D21001360006 

10.2.2A 10.2.2A-

FSEPON-LO-

2021-126 

COMPETENZA, 

POTENZIAMENTO, 

CONSAPEVOLEZZA ED 

ESPRESSIONI 

CULTURALI 

€ 45.374,00 G73D21001370006 

 
 

 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

 



 
 

Si comunica che, per l' obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del progetto saranno visibili sul sito web della scuola all' indirizzo: 

http://www.icvillacortese.edu.it/pon-fse-estate-apprendimento-e-socialita/ . 

 

 
Il  Dirigente  Scolastico 

              (Dott.ssa Maria Antonia Nastasi)  

 

 

 _________________________ 

 

http://www.icvillacortese.edu.it/pon-fse-estate-apprendimento-e-socialita/

		2021-08-20T16:03:14+0200
	NASTASI MARIA ANTONIA




